
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Шалинского городского округа «Детский сад №3»

ПРИКАЗ 

25.05.2023 № 352 – О

О внесении изменений в План мероприятий 
по предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад №3» на 2021– 2024 годы

Во исполнение Постановления главы Шалинского городского округа от 30.08.2021 года № 
91 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Шалинском городском 
округе на 2021 – 2024 годы» (в редакции постановление главы Шалинского городского округа от 
04.08.2022 № 97), пункта 16 протокола заседания Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Шалинском городском округе 29 сентября 2022 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План мероприятий по предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад №3» 
на 2021 - 2024 годы, утвержденный приказом директора МБДОУ «Детский сад №3» от 28.04.2021 
года № 282-О следующие изменения:

1.1 графу «Ответственные исполнители» подпункта 1.10 пункта 1 «Директор, Контрактный 
управляющий», читать в следующей редакции «Директор, Бухгалтер (контрактный 
управляющий)»;

1.2 графу «Наименование мероприятия» подпункта 3.5 пункта 3 «Размещение в разделе, 
посвященном вопросам противодействия коррупции, официального сайта МБДОУ отчета о 
результатах выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы», 
читать в следующей редакции «Размещение в разделе, посвященном вопросам противодействия 
коррупции, официального сайта МБДОУ отчета о результатах выполнения плана мероприятий по 
противодействию коррупции на 2021-2024 годы»;

1.3 пункт 1 дополнить подпунктом 1.12 «Организация и проведение внутреннего контроля 
оценки коррупционных рисков», ежегодно до 25 июля.

2. Методисту Татьяне Андреевне Седовой, разместить План на официальном сайте МБДОУ 
«Детский сад №3».

3. Ответственным за работу по противодействию коррупции организовать реализацию 
мероприятий в МБДОУ «Детский сад №3» в соответствии с Планом.

Директор Е.В. Давыдова


